
Co je to Mergadova certifikace

Certifikace je důkazem toho, že daná agentura či specialista rozumí vyhledávačům zboží a 
umí pracovat s aplikací Mergado. Často se na nás obracejí klienti se žádostí o optimalizaci 
inzerce a my je vždy odkazujeme na stránku s certifikovanými agenturami.

Certifikace je bezplatná a je vázána na konkrétního specialistu.

Kdo může certifikaci získat

Certifikaci může získat marketingový specialista, který splní níže uvedené podmínky. Zároveň s 
daným specialistou získává certifikaci také agentura, jejímž je specialista zaměstnancem.

Podmínky certifikace

• minimálně 2 e-shopy spravované v

Mergadu

• absolvování školení pro marketingové

specialisty

• úspěšné složení certifikačního testu

• následné přidání banneru Certifikovaná agentura/Certifikovaný specialista na váš web s 

proklikem na váš profil na Mergado webu

Výhody certifikace

• Získáte profil na stránce certifikovaných agentur, kam odkazujeme všechny klienty, kteří 

nás kontaktují s prosbou o optimalizaci inzerce.

• Máte možnost užší spolupráce s týmem Mergado, včetně osobních schůzek ohledně 

novinek na trhu i v Mergadu.

• Budete mít přístup do neveřejné skupiny na našem fóru. 

• Můžete přispívat na Mergado blog. 

• Máte možnost disponovat bannerem MERGADO Certifikovaná 

agentura/Certifikovaný specialista.

Platnost certifikátu

Certifikát má platnost dva roky ode dne splnění všech podmínek a bývá automaticky 
prodloužen, pokud na trhu nebo v Mergadu nenastanou větší změny. V případě změn specialistu 
kontaktujeme ohledně nové verze školení a testu.

Pokud z agentury odejdou všichni certifikovaní specialisté, certifikace je pozastavena, dokud si ji 
nedoplní jiný člen týmu.

Případné dotazy či žádosti o certifikaci prosím směřujte na mergado@mergado.com

http://www.mergado.cz/blog
http://www.mergado.cz/agentury
http://forum.mergado.cz/
mailto:mergado@mergado.com

	Co je to Mergadova certifikace
	Kdo může certifikaci získat
	Podmínky certifikace

	Výhody certifikace
	Platnost certifikátu

